ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND          n           t  n  11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thuê dịch vụ công nghệ thông tin

thuộc nhiệm vụ: “Thuê dịch vụ giám sát an toàn mạng (SOC)”

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ  uật Tổ c ức C ín  qu ền địa p ươn  n    19/06/2015;  uật sửa

đổi  bổ sun  một số điều của  uật Tổ c ức C ín  p ủ v   uật Tổ c ức c ín

qu ền địa p ươn  n    22/11/2019;

Căn cứ  uật  ấu t ầu số 43/2013/QH13 n    26/11/2013;

Căn cứ N  ị địn  số 63/2014/N -CP n    26/6/2014 của C ín  p ủ qu

địn  c i tiết t i   n  một số điều của luật đấu t ầu về lựa c ọn n   t ầu;

Căn cứ N  ị địn  số 73/2019/N -CP n    05/9/2019 của C ín  p ủ qu

địn  quản lý đầu tư ứn  dụn  côn  n  ệ t ôn  tin sử dụn  n uồn vốn n ân s c
n   nước;

Căn cứ Qu ết địn  số 17/2019/Q -TT  n    08/4/2019 của T ủ tướn

C ín  p ủ về một số  ói t ầu  nội dun  mua s m n ằm du  trì  oạt độn  t ườn

xu ên được  p dụn   ìn  t ức lựa c ọn n   t ầu tron  trườn   ợp đặc biệt t eo

qu  địn  tại  iều 26  uật đấu t ầu;

Căn cứ T ôn  tư số 10/2015/TT-BKH T n    26/10/2015 của Bộ Kế

 oạc  v   ầu tư qu  địn  c i tiết về  ế  oạc  lựa c ọn n   t ầu;

Căn cứ T ôn  tư số 04/2017/TT-BKH T n    15/11/2017 của Bộ trưởn

Bộ Kế  oạc  đầu tư qu  địn  c i tiết về  ế  oạc  lựa c ọn n   t ầu qua  ệ t ốn

mạn  đấu t ầu Quốc  ia;

Căn cứ N  ị qu ết số 04/2018/NQ-H ND n    05/7/2018 của Hội đồn

n ân dân tỉn   qu  địn  về p ân cấp quản lý t i sản côn  t uộc p ạm vi của tỉn

       ;

Căn cứ Qu ết địn  số 3581/Q -UBND n    21/12/2021 của UBND tỉn

        về việc  iao dự to n t u  c i n ân s c  N   nước năm 2022 c o c c cơ

quan  đơn vị t uộc n ân s c  cấp tỉn ;

Căn cứ Qu ết địn  số 2377/Q -UBND ngày 19/10/2022 của UBND tỉn

        về việc p ê du ệt Kế  oạc  t uê dịc  vụ Côn  n  ệ t ôn  tin t uộc

n iệm vụ: “T uê dịc  vụ  i m s t an to n mạn  (SOC)”;

2

Xét đề n  ị của Sở T ôn  tin v  Tru ền t ôn  tại Tờ trìn  số 115/TTr-

STTTT n    28/10/2022 v  Côn  văn số 1963/STTTT-IOC ngày 11/11/2022; trên

cơ sở ý  iến của Sở T i c ín  tại B o c o t ẩm địn  số 3517/STC-HCSN ngày

07/11/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu  thuê dịch vụ công nghệ

thông tin thuộc nhiệm vụ: “Thuê dịch vụ giám sát an toàn mạng (SOC)” với số

tiền 15.617.318.703 đồng (Mười lăm tỷ  s u trăm mười bả  triệu  ba trăm mười

t m n  ìn  bả  trăm lẻ ba đồn ), chi tiết tại Phụ lục kèm theo.

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

1. Sở Thông tin và Truyền thông chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà

thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu tại Điều 1 Quyết định này; đồng thời, đảm

bảo tuân thủ các quy định pháp luật hiện hành và Điều 1 Quyết định số 2377/QĐ-

UBND ngày 19/10/2022 của UBND tỉnh Đắk Lắk.

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tổ

chức giám sát, theo dõi hoạt động đấu thầu của Sở Thông tin và Truyền thông

theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các sở: Thông

tin và Truyền thông, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà

nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT. HĐND tỉnh (b/c);
- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP UBND tỉnh;

- Các Phòng, TT: KT, CN&Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX(Nh-05b)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

Phụ lục

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU THUÊ DỊCH VỤ CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

THUỘC NHIỆM VỤ: “THUÊ DỊCH VỤ GIÁM SÁT AN TOÀN MẠNG (SOC)”

 (Kèm t eo Qu ết địn  số                /Q -UBND ngày          /11/2022 của UBND tỉn )

TT

Tên gói thầu

Giá gói thầu

(đồng)

Nguồn

vốn

Hình thức,

phương thức

lựa chọn nhà

thầu

Thời gian

bắt đầu

tổ chức

lựa chọn

nhà thầu

Loại

hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

hợp đồng

Tổ chức,

cá nhân

giám sát

1
Thuê dịch vụ giám sát an

toàn mạng (SOC)
15.617.318.703

Ngân

sách tỉnh

(Chi

thường

xuyên)

Đấu thầu rộng

rãi ( ấu t ầu

qua mạn ) –

Một giai đoạn,

hai túi hồ sơ

Quý IV/

2022
Trọn gói

36 tháng

(Từ năm

2022 đến

năm

2025)

Sở Kế

hoạch và

Đầu tư

Tổng giá trị gói thầu 15.617.318.703 đồng (Mười lăm tỷ  s u trăm mười bả  triệu  ba trăm mười t m n  ìn  bả

trăm lẻ ba đồn )

		2022-11-16T07:11:04+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T08:16:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T08:16:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T08:16:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T08:17:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T08:18:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!